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T.C  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğüne 
ANKARA 

 
Sendikamız TARIM ORMAN-İŞ (Tarım Orman Hayvancılık ve Çevre Hizmet 

Kolu Kamu Emekçileri Sendikası) 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları kapsamında 
faaliyet yürütmektedir.  

Sendikamız her ne kadar veteriner hekimler ile veteriner sağlık tekniker ve 
teknisyenlerinin, veteriner biyolojik ürün ve tanımlama araçlarının bedelleri ile uygulama 
ücretlerinin vatandaştan elden tahsil etmesine karşı olsa da, veteriner biyolojik ürün ve hayvan 
tanımlama araçlarının bedelleri ve uygulama ücretlerinin tahsilatı ile ilgili yayımlanan 
“VETERİNER BİYOLOJİK ÜRÜN VE HAYVAN TANIMLAMA ARAÇLARININ 
BEDELLERİ İLE UYGULAMA ÜCRETLERİNİN TARIMSAL DESTEKLEMELERDEN 
KESİNTİ YA DA DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİ ÜZERİNDEN ÖDEME YOLUYLA 
MAHSUPLAŞILMASINA İLİŞKİN İŞ VE İŞLEMLER” başlıklı talimat yazısı tarafımızdan 
incelenmiş ve sahada çalışan uygulayıcı personeller ile görüşmelerimiz neticesinde 
uygulanabilirlik ve uygulayıcı personele getireceği iş yükü konusunda birtakım endişeler 
oluşmuştur. Şöyle ki; 

-Uygulama sadece destekleme ödemesi alan büyük işletmeler bazında uygulanabilir 
görünmekte ve bu işletmelerde dahi ödemelerde aksamalar olacaktır. 

-Destek ödemesi almayan işletmelerde ücretin tahsilatı döner sermaye hesaplarına 
yatırılması gerekecek ve birçok hayvan sahibi köy ortamında yaşadığından ve bankaya ulaşımı 
zor olduğundan veya dijital bankacılık işlemlerini bilmediklerinden ödenmeyen çok fazla ücret 
olacaktır. Ayrıca ödenmeyen ücretlerin takibi ve tahsilatı büyük iş yükü yaratacaktır. 

-Köy ortamında evinde birkaç hayvanı olan hayvan sahipleri söz konusu küçük 
ücretleri ödeyebilmek için büyük zahmetlere girmek zorunda kalacak ve birçok hayvan sahibi 
ödeme yapmayacaktır. Ödenmeyen bu küçük ücretler için hayvan sahibine tebligat yapmak, 
ödenmediği taktirde gerekirse icra takibi başlatmak hem büyük bir iş yükü oluşturacak, hem de 
çiftçi ile uygulayıcı arasında husumet yaratacaktır. 

-Ahır ortamında talimat yazısı ekinde bulunan icmallerin doldurulması ve hayvan 
sahibine imzalatılması çok zor olacaktır. 

-Döner sermaye saymanlıklarında, öncelikle biyolojik ürün ve tanımlama araçlarının 
bedellerinin tamamlanması beklenecek ve sonrasında uygulayıcı ücretleri ödenecektir. Bu da 
uygulayıcı ücretlerinin uzun zamanlar sonrasında ödenmesine neden olacaktır. Destekleme 
dönemlerinde ücret kesintileri yapılacağı düşünüldüğünde uygulama ile uygulayıcıya ücret 
ödeme zaman aralığının 1,5 yıla kadar uzayacağı görülmektedir. Bu da ücretlerin enflasyon 
karşısında erimesine neden olacaktır. 
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-Biyolojik ürünlerde meydana gelen doğal ve önlenemez zayiler döner sermaye 

saymanlıkları tarafından uygulama ücretlerinden karşılanmak sureti ile telafi edilecek ve 
uygulayıcıların haklarında kayıp yaşanacaktır. 

-Birçok il/ilçe müdürlüklerinde uygulayıcılar birtakım haksızlıkları önlemek adına 
uygulama ücretlerini havuzda toplayıp eşit ve adil bir şekilde paylaşmaktadırlar. Söz konusu 
uygulama ile icmaller bireysel düzenlenecek olup, uygulayıcılar arasında iş barışı bozulacaktır. 

Sahada şartlarında uygulama imkanı bulunmayan, işlemleri kolaylaştırmak yerine 
zorlaştırıp karmaşık hale getiren ve ahır ortamını tanımayan kişilerce oluşturulduğu izlenimi 
oluşturan söz konusu talimat konusunda gerekli düzenlemelerin yapılarak, saha şartlarına uygun 
hale getirilmesi gerekmektedir. Bilgilerinize sunar çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

 
 

  
     Hasan ÖZER        Şükrü DURMUŞ 
    Genel Sekreter                                             Genel Başkan  
 
 
 
 

 


